
~ti'!~'~~ PODER LEGISLATIVO
\ • CAMARA MUNICIPAL DE BRAGANf;A

~~Ji CNPJ.04.557.534/0001-74
~'::- GABINTE DA PRESIDENCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021/030301-CMB
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N° 004/2021-CMB
OBJETO: CONTRATACAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVICOS
GRAFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
BRAGANCA.

TERMODEHOMOLOGACAo

o Presidente da Camara Municipal de Braqanca, Estado do Para, no uso de
suas atribuicoes Legais e,

Considerando a necessidade de Contratacao de empresa especializada para
Services Graficos, a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de Braqanca,
conforme Termo de Referencia em apenso aos autos;

Considerando a previsao orcarnentaria na LOA vigente e a existencia de saldo
orcarnentario conforme atestado pelo setor competente;

Considerando a proposta comercial e demais documentos do contratado em
apenso aos autos;

Resolve:

I - Homologar 0 procedimento licitatorio referente ao Preqao Presencial nO

004/2021-CMB, cujo objeto versa sobre services qraficos, conforme Parecer Tecnico e

Juridico em apenso aos autos que orientam pela contratacao, com fundamento na Lei

Federal n°. 10.520/2002 e Decreto Federal n°. 3.555/2000, bem como, pela Lei

Complementar n°. 123/2006 alterada pela LC n? 147/2014, aplicando-se,

subsidiariamente, as disposicoes da Lei Federal n". 8.666/93 e posteriores alteracoes,

determinando a contratacao com as empresas: CLAUDIONOR SAM PAlO VIANA

05643597268, inscrita no CNPJ sob 0 nO33.482.008/0001-90, vencedora com 0 valor total

600,00 Seiscentos Reais) e W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF

sob 0 nO09.269.42010001-42, vencedora com 0 valor total R$ 43.082 (Quarenta e Tres Mil

e Oitenta e Dois Reais);

II - Determinar ao setor competente que sejam adotadas as medidas cabiveis
para a contratacao da referida empresa.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Braqanca, 28 de abril de 2021.

"""dAn2CtanL? /.2__
Presidente da Camara Municipal

Rua Dr. Justo Chermont, n" 257, Centro, CEP: 68.600-000 Braganca-Px.


	NPSCN_002.pdf

		2021-04-28T16:53:59-0300
	FERNANDO ANTONIO SANTANA REIS:30177960272




